quo eum quieta libertate possedi, perpetuo permansurum. Et ut

maior eis quiete possessionis cautela remaneat, coram domino

Alberone de Kcernabrunne, presente etiam Eberhardo de Swein-

steie officiale predictorum fratrum in villa Wetzlndorf ad manus

fratris Dietmari cellerarii memorate domus seu monasterii sancte

crucis ego cum vxore mea Jvtta prefata, et fratribus meis antedictis,

nec non vnius eorum, videlicet Vlrici, vxore Rihtza dicta promisimus

et promittimus, legitime defensionis protectionem pro tempore legitimo

per nos exhiberi contra quoslibet eos in predicto manso quomodolibet

inpugnantes. Vtautem hec rata semper consistant, hanc litteram robore

sigillorum, videlicet domini Hermani de Wolfkersdorf et domini Albe-

ronis de Kcernabrunne eis tradidi comunitam cum testibus subnotatis,

qui sunt, JIermanus de Wolfkersdorf. Albero de Kcernabrunne, . . .

dictus Grecus de Alsse, Paltramus ante cymiterium teienne, Ilein-

ricus de Spangberch ciuis iciennensis , Eberhardus de Swcinsteie

et alii quam plures. Actum anno domini M°CC°LXXIIII? in die beati

Syxti pape.

Original auf Pergament mit dem Reste eines Siegels, zwei andere fehlen.
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CCVIII.

1274. 15. August. — Der Abbt von Reuten-Haslach und die Pröpste von

Ranshoven und Öttingen stellen der Abblei heiligen Kreuz ein Transsumpt

aus über die Urkunde Herzog Heinrich's von Baiern ddo. Wolfstein

2. April 1274.

Uniuersis christi fidelibus tenorem presencium inspecturis , nos

frater . . . dictus abbas de Raitenliaslahe

,

. . . prepositus

de Rainshoven, et II. prepositus Ottingensis salutem in filio

virginis sempiternam. Caritati vestre notum esse uolumus, quod nos

super gracia fratribus ecclesie sancte crucis in Austria Patauiensis

dyocesis ordinis Cysterciensis in ducendis salibus facta a pio principe

domino H. duce Bawarie priuilegium sollempne domini ducis eiusdem

ratum et inconuulsum, non interletum, nec in aliqua sui parte vicia-

tum perspeximus diligenter et fideliter, cuius tenor perspicue sic se

habet. (Folgt die pag. 186, Nr. CCII abgedruckte Urkunde.) Nos

igitur tam deuotam liberalitatem illustris principis cognoscentes, qui

ut arbor fructifera suorum bonorum fructuum quam plurimos, et eciam

in exteris prouinciis constitutos uult esse participes, uestram in domino

dilectionem duximus adhortandam
,

quatenus prescriptam libertatis

graciam antedietis fratribus ecclesie sancte crucis, vbi se nuncius

eorum vobis obtulerit, pie uelitis ac voluntarie conseruare, nostroque